SUPEFIOR FARMS

TOTAL ACRES

GRAP S e e et ve et e st ensenesneeenennennnns 7,062
NUT S e s neeenneeennnnnnsns e e ... 8,608
TREE FRUIT ¢ v v v vveevreeenneronneennsnnesns 4,280
LIV ES et tteeee e enennssnesnnesansannans 76
COTTON e v v vevvnennnnns e e 2,881
ALFALF A . vt e tteertee e enneennneennnss ve.e. 200
TOMATOES e e vvuen.. e 140
POTATOES oo ve v vnvnenennnes e . 464
BARLEY & v e et teeeeeeneseaneennneeenennasns 1,240
BEAN S ¢ v et et teeeneeenn e eneennneroneenneas AQ

TOTAL ACRES 25,000
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SUPERIOR FARMS

LOCATION

TOTAL COTTON

TOTAL ALFALFA

TOTAL TOMATOES

TOTAL POTATOES

TOTAL BARLEY

ACRE
440
340
557
100
400
120
170
114
640

2,881

100
200
_104
464

639
120
170
320
1,249

TOTAL COTTON,BEANS,ALFALFA,TOMATO,POTATOES,RPARLEY 4,974



ORANGES

MAP
26 26

PLUNS
26 26
PRUNES
26 26
PZACHES

27 26
FPIGS
27 26

"

LIVES
27 26

SUPERIOR FARMS

TRACT TLOCATION ACRE
26 128
27 Y%
34 23C
35 31€
35 158
10 18¢
22 187

2 431
1¢ 277
2,448

36 278
36 40
3 317

8,9 “B6
16 40
17 » 571

TOTAL FIGS 1,107
TOTAL TREE FRUIT 4,280
14 76



ATMONDS
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SUPERIOR FARMS

TRACT LOCATION

32
36
13
24
25

25
35

—

16
17
20
22
27
30
31

1,12
18
19
30
31

14

TOTAL ALMONDS

32

15
TOTAL PISTACHIOS

27
TOTAL TREE NUTS

ACRE
7
511
500
540

300
1,928

630
450
1,080

615
124
154
128
40
175
368
1,604

498
600
76
104
211
389

367

Ll .
2,859

7,471

160
40

636
836

301

8608



SUPERIOR FARMS

GRAPES

MAP TRACT LOCATION ACRE

27 25 31,32 410
" 4 406

1 3 604

" 2 320

1" 1 100

" 12 438

" 8 520

- n 17 536
" 15 640

" 14 484

B 13 140

" 34 460
sub-total 5,078

27 26 7 345
" 18 : 76

" 34 148

" 34 158

" 34 156

" 33 156

| sub-total 1,039

26 25 26 24
" 35 160
sub-total 184

26 26 22 30
17 26 3.0

" 34 300
360

28 26 421

subt-total 421

TOTAL GRAPES 7,062



